
Laivu klase Dzimums Vieta Starta nunurs Vārds, UZVĀRDS/ Klubs Rezultats Piezīmes

1. Brauciens 500 m (atlase uz "dueļa" principu vienmīnusa sistēmai)

1x Vīr 1 37 Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas BJSS 01:40,17 FA

1x Vīr 2 26 Andrejs VIPIHS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala 01:45,23 FA

1x Vīr 3 35 Egīls KUKŠA, 2001/ SK Jūrmalas sports 01:45,87 FA

1x Vīr 4 19 Romeo MEDNIS, 2001/ Jelgavas BJSS 01:46,97 FA

1x Vīr 5 7 Rainers KAŠS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala, 01:47,01 FA

1x Vīr 6 4 Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS 01:47,86 FA

1x Vīr 7 1 Ņikita SAMSONOVS, 2000/ Jelgavas BJSS 01:48,15 FA

1x Vīr 8 21 Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports 01:48,45 FA

1x Vīr 9 33 Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ SK Jūrmalas sports 01:48,49 FA

1x Vīr 10 24 Ivo BOMBĀNS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 01:49,42 FA

1x Vīr 11 18 Ričards STENDERS, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 01:50,08 FA

1x Vīr 12 22 Markus Imants SAULĪTE, 2002/ MSĢ TSV  SASS 01:50,85 FA

1x Vīr 13 16 Marks Lotārs PUPIŅŠ, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 01:50,96 FA

1x Vīr 14 32 Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS 01:51,09 FA

1x Vīr 15 30 Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 01:51,73 FA

1x Vīr 16 29 Rihards PURGAILIS, 2001/MSĢ TSV  SASS 01:51,99 FA

1x Vīr 17 36 Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 01:52,46  TT

1x Vīr 18 6 Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS, 1219 01:52,59  TT

1x Vīr 19 8 Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS 01:52,82  TT

1x Vīr 20 27 Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 01:53,05  TT

1x Vīr 21 17 Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS 01:53,42  TT

1x Vīr 22 34 Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala 01:55,46  TT

1x Vīr 23 3 Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ SK Jūrmalas sports 01:55,53  TT

1x Vīr 24 23 Dāvids ĻAHS, 2003/ Jelgavas BJSS 01:55,95  TT

1x Vīr 25 9 Ansis LUBGANS, 2003/ Jūrmala 01:56,18  TT

1x Vīr 26 25 Kristaps KĀRKLIS, 2003/ Jelgavas BJSS 01:59,10  TT

1x Vīr 27 5 Roberts RAČINSKIS, 2003/ Jelgavas BJSS, 02:00,07  TT

1x Vīr 28 10 Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS 02:02,36  TT

1x Vīr 29 13 Arkādijs GARAŠČENKO, 2003/ MSĢ TSV  SASS 02:02,87  TT

1x Vīr 30 31 Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 02:03,16  TT

1x Vīr 31 14 Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 02:03,52  TT

1x Vīr 32 12 Emīls Kārlis OZOLIŅŠ, 2005/ MSĢ TSV  SASS 02:09,50  TT

1x Vīr 33 11 Edvards Kristaps VILAUS, 2005/ Jelgavas BJSS 02:15,45  TT

1x Vīr 34 15 Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 02:20,80  TT

1x Vīr DNS 2 Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas BJSS

1x Vīr DNS 20 Rovoams GAVRILOVS, 2000/ LATC, 

1x Vīr DNS 28 Mārtiņš ŠVĪGERS, 2005/ MSĢ TSV  SASS

1x Vīr DNS 38 Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas BJSS

2- Vīr 1 3

Artūrs ŠKUTANS, 1999/ LATC, 

Norberts DUĻBINSKIS, 1998/ Latc, 01:41,32 FA
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2- Vīr 2 6

Staņislavs KOREŠKOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Reinis TUMANS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala 01:46,92 FA

2- Vīr 3 1

Otto FEDUKOVIČS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Toms VEĻIČKO, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala 01:47,15 FA

2- Vīr 4 2

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS, 

Dmitrijs VIŠŅEVSKIS, 2002/ DISVS, 01:48,37 FA

2- Vīr 5 5

Vidis BALTAIS, 1973/ RAK, 

Mārtiņš BRIUKS, 1973/ RAK, 01:54,71 FA

2- Vīr 6 7

Vadims SEMJONOVS, 2000/ DISVS, 

Vladislavs KRIVOBOKS, 2004/ DISVS, 01:56,38 FA

2- Vīr 7 8

Rihards AZAREVIČS, 2005/ DISVS, 

Georgijs NOVOBRANNIJS, 2005/ DISVS, 01:58,39 FA

2- Vīr 8 4

Auris SUSEJS, 2004/ DISVS, 

Jevgeņijs SIMANOVIČS, 1998/ LATC, 01:59,79 FA

2- Siev 1 39

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV SASS

Austra KRONE 2006/ MSĢ TSV SASS 02:01,00

1x Siev 1 3 Elza GULBE-ZAVJALOVA, 1993/ SK Jūrmalas sports 01:54,63 FA

1x Siev 2 2 Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 01:58,81 FA

1x Siev 3 9 Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS 01:59,97 FA

1x Siev 4 8 Evita FRANCKĒVIČA, 2002/ DISVS, 02:03,75 FA

1x Siev 5 19 Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala 02:04,16 FA

1x Siev 6 1 Jeļizaveta SIMAČEVA, 1996/ MSĢ TSV SASS 02:04,59 FA

1x Siev 7 17 Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS 02:05,91 FA

1x Siev 8 14 Emīlija BUMBULE, 2003/ MSĢ TSV  SASS 02:06,63 FA

1x Siev 9 6 Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS 02:07,71 FA

1x Siev 10 25 Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ MSĢ TSV  SASS 02:07,94 FA

1x Siev 11 24 Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 02:11,49 FA

1x Siev 12 23 Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS 02:13,08 FA

1x Siev 13 28 Monta Anna RUDMIEZE, 2003/ Jelgavas BJSS 02:13,80 FA

1x Siev 14 27 Anete BAROVSKA, 2003/ Jelgavas BJSS 02:14,13 FA

1x Siev 15 22 Jelizaveta BELOUSA, 2000/ DISVS, 02:15,82 FA

1x Siev 16 12 Ieva Kellija MEIERE, 2003/ Jelgavas BJSS 02:17,33 FA

1x Siev 17 10 Enija KLĪVE, 2003/ MSĢ TSV  SASS 02:18,29  TT

1x Siev 18 26 Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala 02:18,55  TT

1x Siev 19 5 Ilona RIEKSTIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala 02:20,14  TT

1x Siev 20 21 Aleksandra FREIMANE, 2004/ Jelgavas BJSS, 02:20,31  TT

1x Siev 21 16 Elza BREŽINSKA, 2003/ MSĢ TSV  SASS 02:21,11  TT

1x Siev 22 13 Rūta Elīza FIŠMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS 02:30,67  TT

1x Siev 23 7 Līga PARFENA, 2001/ DISVS, 02:34,20  TT

1x Siev 24 15 Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV  SASS 02:39,47  TT

1x Siev DNS 4 Henriete Jete GRIGOLA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

1x Siev DNS 20 Sanija KOKTA, 2003/ Jelgavas BJSS,
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2. brauciens

13:00:00

Laivu klase Dzimums Vieta Numurs Vārds Uzvārds Rezultāts Piezīmes

1x VĪR 1 27 Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 00:51,35

1x VĪR 2 36 Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 00:52,87

1x VĪR 3 8 Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS 00:53,55

1x VĪR 4 17 Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS 00:53,85

1x VĪR 5 6 Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS, 1219 00:54,54

1x VĪR 6 9 Ansis LUBGANS, 2003/ Jūrmala 00:54,54

1x VĪR 7 14 Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 00:55,82

1x VĪR 8 3 Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ SK Jūrmalas sports 00:55,88

1x VĪR 9 23 Dāvids ĻAHS, 2003/ Jelgavas BJSS 00:56,75

1x VĪR 10 13 Arkādijs GARAŠČENKO, 2003/ MSĢ TSV  SASS 00:57,41

1x VĪR 11 25 Kristaps KĀRKLIS, 2003/ Jelgavas BJSS 00:57,98

1x VĪR 12 31 Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 00:58,36

1x VĪR 13 5 Roberts RAČINSKIS, 2003/ Jelgavas BJSS, 00:59,50

1x VĪR 14 34 Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala 00:59,60

1x VĪR 15 10 Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS 01:00,48

1x VĪR 16 11 Edvards Kristaps VILAUS, 2005/ Jelgavas BJSS 01:01,42

1x VĪR 17 12 Emīls Kārlis OZOLIŅŠ, 2005/ MSĢ TSV  SASS 01:03,19

1x VĪR 18 15 Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 01:06,34

5. brauciens

15:15:00

Laivu klase Dzimums Vieta Numurs Vārds Uzvārds Rezultāts Piezīmes

1x SIEV 1 10 Enija KLĪVE, 2003/ MSĢ TSV  SASS 01:01,53

1x SIEV 2 26 Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala 01:02,46

1x SIEV 3 21 Aleksandra FREIMANE, 2004/ Jelgavas BJSS, 01:07,40

1x SIEV 4 16 Elza BREŽINSKA, 2003/ MSĢ TSV  SASS 01:07,91

1x SIEV 5 13 Rūta Elīza FIŠMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS 01:09,59

1x SIEV 6 5 Ilona RIEKSTIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala 01:10,06

1x SIEV 7 15 Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV  SASS 01:17,53

1x SIEV 7 Līga PARFENA, 2001/ DISVS, DNS

2- SIEV 1
39

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV SASS

Austra KRONE 2006/ MSĢ TSV SASS 01:01,79

 M1x 250 m ar minūtes intervālu no  17. - 38. vietas 500m distancē

W1x 250 m ar minūtes intervālu no  17. - 28. vietas 500m / W2-

Sacensību turpinājumā 1.-16.rezultātu uzrādītāji sacenšas 250 m distancē pēc „dueļu”  principa vienmīnusa sistēmā. M1x r ezultātu 

Starts bez starta plostiem un bez pavadošās motorlaivas braucienos.  Ja distancē notiek sadursme,  sadursmi izraisījusī  komanda 
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